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    Wiodący producent i dostawca wiertłowych śrub samowiercących oraz elementów mocujących z Tajwanu.    

  
    Chan Chin C. projektuje i produkuje elementy złączne i komponenty dostarczane do przemysłu budowlanego od 1987 roku. Oferujemy wysokowydajne produkty standardowe i specjalistyczne, a także specjalizujemy się w trudno dostępnych produktach do zastosowań krytycznych.    
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  Chan Chin C. Enterprise Co., Ltd.  

  
  Chan Chin C. ma siedzibę na Tajwanie, gdzie posiada zakład produkcyjny, w którym rocznie wytwarza setki milionów samowiercących śrub, począwszy od kucia, przez montaż Neo, galwanizację stopów, malowanie główki, aż po stalowe elementy złączne.  
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Chan Chin C. Wprowadzenie

Chan Chin C. Enterprise Co., Ltd. to tajwański dostawca i producent wiertła samowiercącego, dachowego, samogwintującego, do płyt gipsowo-kartonowych, do sklejki, do drewna, do cięcia gwintów, do specjalnych cięć, Euro, śrub meblowych i okiennych, podkładek itp. Chan Chin C. oferuje naszym klientom wysokiej jakości śruby dachowe, śruby samowiercące, śruby do tarasów, śruby okienne, śruby do płyt gipsowo-kartonowych, śruby do drewna Timber Tek (śruby dachowe), śruby do sklejki, Supa Chipboard, śruby samogwintujące od 1987 roku. Dzięki zaawansowanej technologii i 26-letniemu doświadczeniu, Chan Chin C. zawsze dba o spełnienie oczekiwań każdego klienta.

Chan Chin C. zaprasza do zapoznania się z naszymi wysokiej jakości produktami Śruba dachowa, Śruby samowiercące, Śruba do płyt gipsowych, Śruba do płyt wiórowych, Śruba Supa do płyt wiórowych, Śruba samogwintująca i skontaktowania się z nami Kontakt.
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Nasz adres

						No.41, Ln. 642, Sec. 2, Zhongzheng Rd., Rende Dist., Tainan City 717, Taiwan						886-6-2793286						886-6-2793284						sales1@chanchinc.com                      
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